de campanha trata unicamente dos benefícios aqui descritos. 

1.4 Fica estabelecido que os grupos de consórcio desta parceria serão restritos a clientes que 

aderirem ao Consórcio QuintoAndar. Como parte desta estrutura exclusiva, cada grupo será 

limitado a 1.500 (mil e quinhentos) participantes ativos, visando otimizar a gestão e 

potencializar as oportunidades de contemplação. 

2. PERÍODO DE VIGÊNCIA 

2.1. A Campanha será válida para adesões a cotas de consórcio realizadas no período de 

01/08/2025 a 31/12/2025. Os benefícios aqui previstos permanecerão válidos e poderão ser